Inquire pro feodis inductionis Johannis Bent, rectoris de Wave[ndon] Inquire pro feodis induc(t)ionis domini Christoferi Perkyn, rectoris de Bow Bry[khill]

Item for the fees of Induction of Falley & of Sheryngton

Item for the fees of induction of Ivinghow & of Donyngton

The Will of John Raunse, of Bledlow, was proved by his wife Agnes.

Testamentum Johannis Rawnse de Bledelow probatum fuit per ejus uxorem Agnetem.

Testamentum Johannis Loyss probatum fuit de Mursley per Waltherum Myllner et Annam ejus uxorem

The will of John Loyss, of Mursley, was proved by Walter Myllner and Ann his wife.

Testamentum Ricardi Hunt de Mysynden parva per Joannam uxorem ejus.

The will of Richard Hunt, of Little Missenden [was proved] by Joan his wife.

on back of fol 1.

balls et hykman Inductio

. . . bailiff and Hykman. Induction.

Fol. 2.

Crendon.

Acta habita ibidem coram Magistro Thoma Jakeman

Crendon.

Proceedings there before Mr. Thomas Jakeman commis-

sary of the Archidiaconatus de Buk' die veneris quinto die mensis[] Anno Dni 1521.

on Friday 5th of A.D. 1521.

In quadam causa

Elizab. Shortred. matrimoniali prius contra Thomas habita predictus Alsy. Thomas comparuit [et] mulier non

Elizab. Shortred against Thomas Alsy. The aforesaid Thomas appeared. The

comparuit. Ideo Judex pronunciauit ipsam contumacem et decrevit mulierem cont[umacem] et in non comparendo et sic preclusit terminum hujus diei, et dedit parti muli[eris] terminum ad tercio producendum in proxima. Et quia prefatus Thomas Alsy q[ui?]m[odo?] habuit terminum ad purgandum se iijta manu ut supra; non suffic[ientes] hoc die produ[xit] vicinos suos ad purgacionem faciendam ac defecit in purgacione sua hujusmodi, ideo judex

woman did not appear. The judge accordingly pronounced her contumacious, decreed her guilty of contumacy in not appearing, and thus foreclosed her term on this day, giving the woman's side a term for the third process in the next court. And because the aforesaid Thomas Alsy (who now) had an appointed time for clearing himself with the aid of three compurgators, as above stated, did not this day produce a sufficient number of his neighbours

reputavit ipsum convictum et
oneravit ipsum jurejurando ad
peniten[tias] publicas fac[iendas]
prout sequitur.

Eodem die Mr.
Willas Stevyns Johes Oliver
contra Johannem nomine procura-
Stevyns. torio Willimo
Stevyns satisfici-

endo terminum porrexit Judici
quosdam positiones et Articulos in
quadam causa matrimoniali prius
mota inter Willm Stevyns partem
actricem et Johannam Stevyns
partem ream, et petit quod pars rea
compellatur jurejurando prius
onerata ad respondendum person-
aliter positionibus et articulis pre-
dictis, quibus positionibus et artic-
ulis mulier onerata jurejurando
respondit ut in articulis et positioni-
bus plenus patet. Et Mr Bulkley
petiit primum terminum produc-
torum testim[onii] precludi, et
judex preclusit primum terminum
[et] assignavit eidem secundum ter-
minum producturium in die jovis
proximo apud North Merston et
monuit partem ream ad interessend-
um eodem die. Postea partes pre-
dicte petierunt publicacionem respon-
sionum ad articulos et positiones, et
judex decrevit articulos et positiones
publicari et pro* publicis haberi et
copiam tradi partibus.